
 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

dnes 21.04.2021 proběhla schůze VV PTS s právě o výsledku jednání, ve vztahu k soutěžím družstev 

a jednotlivců, vás tímto informujeme. 

Členové VV PTS vzali na vědomí výsledky dotazníkového šetření, které proběhlo mezi pražskými kluby 

v minulých dnech. Výsledky šetření jsou v grafické podobě přiloženy. 

Po proběhnuvší diskuzi a zvážení všech okolností a povinností, tedy: 

− stanovisko STÚ ČTS ze dne 19.4.20211 

− platné MIMOŘÁDNÉ OPATŘENÍ MZ ze dne 10.04.2021 č.j. MZDR 14601/2021-2/MIN/KAN ve 

znění změny ze dne 12.04.2021 č.j. MZDR 14601/2021-3/MIN/KAN  2 

− výsledky dotazníkového šetření mezi pražskými kluby 

− stanovisko ČUS k organizaci amatérských soutěží 

− stanovisko NSA 

došel VV PTS k závěru, že: 

Aktuálně platné MIMOŘÁDNÉ OPATŘENÍ MZ NEUMOŽŇUJE odehrát soutěže družstev ani jednotlivců 

v jakémkoliv formátu. Platí pro všechny soutěže, které PTS pořádá. 

VV PTS vypracuje tabulku termínů, která bude zohledňovat aktuální opatření a vyhlášení termínu jeho 

uvolnění. Tabulka bude ukazovat co se bude dít, pokud dojde k rozvolnění k určitému datu. 

Soutěže družstev nebudou zasahovat do prázdninových a zářijových termínů. 

Nejvyšší pražské soutěže družstev mládeže musí být hrány ve formátu, který je v souladu s formátem 

ČTS. První kolo soutěže smíšených družstev 2021 dorost 20-V-MONETA - O putovní pohár prezidenta 

ČTS, které je plánováno na 25.04.2021 je odloženo. 

VV zpracuje Předpis PTS – Manuál pro pořádání soutěží v době pandemie, který nebude mít závazný 

charakter. Jeho doporučující charakter bude návodem, jak stanovit pravidla k zamezení šíření 

pandemie. 

Míče, připravené pro kluby na soutěže družstev mládeže, budou klubům poskytnuty bez ohledu na 

konání a formát soutěží.  

 
1 https://cztenis.cz/clanek/sdeleni-stu-cts-19-4-2021 
2 MZČR Mimořádné opatření 

https://cztenis.cz/clanek/sdeleni-stu-cts-19-4-2021
https://www.mzcr.cz/wp-content/uploads/2021/04/Zmena-mimoradneho-opatreni-k-omezeni-obchodu-a-sluzeb-ze-dne-10-4-2021-s-ucinnosti-od-13-4-2021.pdf


 

Tabulka pro soutěže družstev 

Termín rozvolnění Je umožněno Počet kol Postupově 

od 26.04.2021 Organizovat soutěže 7 ano 
od 03.05.2021 Organizovat soutěže 7 ano 
od 10.5.2021 Organizovat soutěže 3 ne 
od 17.05.2021 Organizovat soutěže 3 ne 
od 24.05.2021 Organizovat soutěže 3 ne 
od 31.05.2021 Organizovat soutěže 3 ne 
od 07.06.2021 Organizovat soutěže 0 ne 

 

Tabulka pro soutěže jednotlivců 

Termín rozvolnění Je možno Pravidla pro přebor 

od 26.04.2021 Organizovat soutěže 
Přebory Prahy podle rozpisu, Q MŽ hrát v pátek před 
HS 

od 03.05.2021 Organizovat soutěže 
Přebory Prahy podle rozpisu, Q MŽ hrát v pátek před 
HS, za předpokladu, že se jedno kolo soutěží družstev 
odehraje ve všední den 

od 10.5.2021 Organizovat soutěže 
Přebory Prahy podle rozpisu, Q MŽ hrát v pátek před 
HS 

od 17.05.2021 Organizovat soutěže 
Přebory Prahy podle rozpisu, Q MŽ hrát v pátek před 
HS 

od 24.05.2021 Organizovat soutěže 
Vytvořit nový rozpis soutěží Přeboru Prahy 
jednotlivců s přihlédnutím k postupům na MČR 

za VV PTS  

 

Pavel Saic v.r. 

 


